

Agenturet ApS
Præstevej 54B
5210 Odense NV
CVR-nr. 30200187

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Renée Raim

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agenturet ApS
Præstevej 54B
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30200187

Stiftet: 03.09.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Renée Raim

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af kontorbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mindre end halvdelen af selskabskapitalen, og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har foretaget forskellige tiltag de seneste år, som har bidraget positivt til selskabets indtjening, og det forventes ligeledes, at denne positive udvikling vil fortsætte fremadrettet. Det er således ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 134.291 | 217 |
| Personaleomkostninger | 1 | (62.417) | (50) |
| Driftsresultat | | 71.874 | 167 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 47.779 | 27 |
| Andre finansielle omkostninger | | (34.543) | (59) |
| Resultat før skat | | 85.110 | 135 |
| Skat af årets resultat | 2 | (10.747) | (29) |
| Årets resultat | | 74.363 | 106 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 47.779 | 27 |
| Overført resultat | | 26.584 | 79 |
| | | 74.363 | 106 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 25.500 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 404.773 | 357 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>430.273</u> | <u>357</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>430.273</u> | <u>357</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 35.195 | 63 |
| Tilgodehavender | | <u>36.195</u> | <u>63</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>19.211</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>55.406</u> | <u>68</u> |
| Aktiver | | <u>485.679</u> | <u>425</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 342.473 | 295 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(419.183)</u> | <u>(446)</u> |
| Egenkapital | | <u>48.290</u> | <u>(26)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | <u>315.198</u> | <u>353</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>315.198</u> | <u>353</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 36.034 | 34 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 537 | 18 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.874 | 25 |
| Anden gæld | | <u>77.746</u> | <u>21</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>122.191</u> | <u>98</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>437.389</u> | <u>451</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>485.679</u> | <u>425</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 294.694 | (445.767) | (26.073) |
| Årets resultat | 0 | 47.779 | 26.584 | 74.363 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 342.473 | (419.183) | 48.290 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 27.076 | 12 |
| Andre personaleomkostninger | 35.341 | 38 |
| | 62.417 | 50 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 13.874 | 29 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (3.127) | 0 |
| | 10.747 | 29 |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 62.500 |
| Tilgange | 50.000 | 0 |
| Afgange | (24.500) | 0 |
| Kostpris ultimo | 25.500 | 62.500 |
| Opskrivninger primo | 0 | 294.494 |
| Andel af årets resultat | 0 | 47.779 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 342.273 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.500 | 404.773 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Bankgæld | 36.034 | 34 | 315.198 | 171.062 |
| | 36.034 | 34 | 315.198 | 171.062 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Nordea Bank Danmark A/S afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende med Ejendomsselskabet Bredbjergvej 38 ApS. Pr. 31.12.2016 udgår gælden, 79 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets anparter i Ejendoms-selskabet Bredbjergvej 38 ApS, 62.500 kr.
